
Optibet Baltic Women's Ice-hockey Championship

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.01.2018 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 17:00 Beigas: 18:00 Skat.: Spēles Nr.: 18

L&L/JLSS Elektrenu HC Amber6 : 0
(3:0, 3:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERKENA Jana, ČAMANE Sintija  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:17 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 1:09 : 5:43 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:51 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 2:00 : 6:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  23 ROZENTĀLE Irita Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  AMB  1 SIMONSEN Emilie Leth Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:10 1:0 JLS VS 91 VASIĻEVSKA Žanete  
Vārti 09:44 2:0 JLS VS 6 ĒRGLE Madara ROOPA Liene #5
Vārti 14:18 3:0 JLS VS 13 TRĒZIŅA Māra  
Nor. 14:43 16:43 JLS  8 PUDULE Samanta Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 17:09 19:09 JLS  7 KALNIŅA Dana Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 21:49 4:0 JLS VS 13 TRĒZIŅA Māra VASIĻEVSKA Žanete #91

Vārti 21:57 5:0 JLS VS 13 TRĒZIŅA Māra PUDULE Samanta #8, RUBINA Laura
#18

Nor. 24:41 26:41 JLS  7 KALNIŅA Dana Klupināšana
Vārti 28:24 6:0 JLS VS 11 PLATĀ Elīza  
Nor. 28:51 30:51 AMB  2 JAKAVIČIENĖ Miglė Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 45:00  AMB  1 SIMONSEN Emilie Leth Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  JLS  23 ROZENTĀLE Irita Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
L&L/JLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

23 ROZENTĀLE Irita 0 0 0.00 45:00

Elektrenu HC Amber
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SIMONSEN Emilie Leth 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

L&L/JLSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KALNĪTE Una 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A GOLDBERGA Lolita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U ROOPA Liene 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U ĒRGLE Madara 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 20.01.2026 (16:47) LHF_protokols_JLS_AMB_20180120_18_8921.pdf



7 A KALNIŅA Dana 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A PUDULE Samanta 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PLATĀ Elīza 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TRĒZIŅA Māra 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUBINA Laura 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U BĪRIŅA Madara 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 U APELTONE SKARNELE Ilze 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A VASIĻEVSKA Žanete 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A ĀĶE Kitija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 4 10 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Elektrenu HC Amber (AMB) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A JAKAVIČIENĖ Miglė 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A SLOMSKAITE Jolita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A BURNEIKIENE Diana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U JATKEVIČIENĖ Daiva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MALECKIENE Ramune 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U RAČKAUSKAITĖ Agnė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U TARULYTE Karina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A JUSKIENE Inga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ZAKHARCHENKO Sabina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A PARAŽINSKAITĖ Rugilė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A DREGVAITE Zivile 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BURNEIKAITĖ Nomeda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U ČERNIKOVA Neringa 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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